
	
 

Zübeyde	Akmeşe	Derhal	Serbest	Bırakılsın!	
Almanya’nın	Münih	kentinde	yaşayan	ve	Kürdistanlıların	özgürlük	hareketinde	aktif	 çalışma	
yürüten	Zübeyde	Akmeşe,	17	Mart	2026	tarihinde	sabah	saatlerinde	evine	düzenlenen	polis	
baskınıyla	 gözaltına	 alındı.	 Zübeyde	 Akmeşe	 daha	 sonra	 mahkeme	 karşısına	 çıkarılmış	 ve	
sonrasında	 tutuklanarak	 hapishaneye	 gönderildiği	 kamuoyuna	 duyuruldu.	 Akmeşe’nin	
tutuklanmasına	ilişkin	net	bir	açıklama	halen	yapılmış	değil.		
Zübeyde	 Akmeşe,	 uzun	 yıllardır	 Münih’te	 başta	 Kürdistanlı	 işçi	 ve	 emekçiler	 olmak	 üzere,	
göçmenlerin	 demokrasi	 mücadelesine	 destek	 sunan;	 anti-emperyalist	 ve	 anti-faşist	
mücadelede	 aktif	 rol	 alan	 bir	 hak	 savunucusudur.	 Demokratik	 haklar,	 özgürlükler	 ve	 adalet	
mücadelesinde	kararlı	bir	duruş	sergileyerek	çeşitli	dayanışma	kampanyalarında,	protestolarda	
ve	 toplumsal	 hareketlerde	 yer	 almıştır.	 Kürtlere	 yönelik	 katliamlara,	 yargısız	 infazlara	 ve	
sürgünlere	karşı	aktif	tavır	alıp,	sokak	eylemleri	örgütleyen	yurtseverlerden	birisidir	Akmeşe.	
Bu	doğru	duruşu	belli	ki	Alman	makamlarını	rahatsız	ettiği	için,	sabahın	erken	saatinde	evine	
baskın	yapılarak	göz	altına	alınıp,	hapsedilmiştir.		
Almanya	ceza	yasasının	129/a/b	paragrafı	dayanak	yapılarak,	yurtsever,	devrimci,	demokrat	ve	
muhalif	 kimlikleriyle	 öne	 çıkan	 insanların	 hedef	 alınması;	 düşünceleri	 ve	 demokratik	
faaliyetleri	 nedeniyle	 kriminalize	 edilmesi,	 tesadüfi	 değil	 sistematik	 bir	 uygulama	 haline	
gelmiştir.	Bu	tür	uygulamalar	yalnızca	bireyleri	değil,	demokratik	toplumun	temel	değerlerini	
de	tehdit	etmektedir.	Devrimcilere	ve	Kürt	yurtseverlere	yönelik	sistematik	olarak	sürdürülen	
bu	 tutuklama	 terörü,	 Türk	 devletiyle	 ortaklaşa	 yürütülmektedir.	 Türk	 devletinin	 faşist	
saldırıları,	katliamları,	yargısız	infazları	teşhir	edilmesi	ve	direnenlerle	dayanışma	eylemlerinin	
örgütlenmesi	 belli	 ki	 Alman	 devletini	 rahatsız	 etmektedir.	 	 Bundan	 dolayı	 da	 Almanya’da	
yaşayan	 devrimcilere,	 yurtseverlere	 yönelik	 sürekli	 operasyonlar	 düzenlenip,	 tutuklanmalar	
gerçekleştirilmektedir.		

Zübeyde	Akmeşe’nin	şahsında	hedef	alınanın;	örgütlü	mücadele,	dayanışma	ve	halkların	sesi	
olma	 iradesi	 olduğu	 açıktır.	 Bu	 nedenle	 yaşananlar,	 bireysel	 bir	 olayın	 ötesinde,	 toplumsal	
muhalefeti	bastırmaya	yönelik	bir	baskı	politikasıdır.	
Demokratik	hakların	savunulması	suç	değildir.	Düşünce	ve	ifade	özgürlüğü	ile	örgütlenme	hakkı,	
demokratik	 meşru	 haktır.	 Bu	 değerlere	 yönelik	 baskılara	 karşı	 mücadeleyi	 sürdürmek	 ve	
dayanışmayı	 büyütmek	 ortak	 bir	 sorumluluktur.	 Bu	 çerçevede,	 ATİF	 olarak	 Zübeyde	
Akmeşe’nin	tutuklanmasını	kınıyor,	bir	an	önce	serbest	bırakılmasını	talep	ediyoruz.		

Zübeyde	Akmeşe	derhal	serbest	bırakılsın!	
Faşizme	karşı	mücadele	meşrudur,	yargılanamaz!	

129/a/b	Paragrafı	geri	çekilsin!	
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